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Compte-titres

Numéro de Bordereau 15151916

Achat 530 TORNOS N (CH0011607683) a 2,84 CHF

Type d' instrument:

Ordre créé a:

Type d' ordre :

Validité :

Date et heure d'exécution :
Lieu d'exécution :

Actions

21/10/2016 10:20:13 CET
Limit (2,84 CHF)

GTC

25/10/2016 11:33:30 CET
SIX SWISS EXCHANGE

Montant brut

Taxe boursiére 0,27%
Taux de change EUR/CHF 1.082400

1.505,20 CHF

1.505,20 CHF

3,75 EUR
1.394,36 EUR

Débit

1.509,26 CHF Date valeur 27/10/2016




